
RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI

Provvedimento n. 91 del 24/06/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui passivi al 31/12/2022
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018

DECRETA

di radiare i seguenti residui passivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Creditore Importo Motivazione

2022 272 31/12/2022 697416 - ZANOLETTI UMBERTO 0,24
Radiazione residui

passivi al 30/06/2023

2022 287 31/12/2022 2132778 - AGENZIA ENTRATE 814,00
Radiazione residui

passivi al 30/06/2023
TOTALE 814,24

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Raffaele Di Stasi

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC CLUSONE
24023 CLUSONE (BG) VIALE ROMA, 11 C.F. 90017480162 C.M. BGIC80600Q

Pagina 1 di 1Data di stampa: 24-06-2023 18:03


